
ZARZĄDZENIE NR 6/2017 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 3 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia zasad wynajmu autobusów gminnych za przejazdy niezwiązane 
z oświatą.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 466 j.t. z późn. zm.)

zarządza się, co następuje;

§ 1. Ustala się stawkę opłaty za 1 km przewozu busem 20-osobowym w wysokości 
2 ,45 z ł , natomiast busem 8 -  osobowym w wysokości 1,60 zł.
Stawka za 1 km przewozu autobusem 40 -  osobowym wynika z umowy podpisanej 
z przewoźnikiem zewnętrznym.

§ 2. Przy wynajęciu w.w. pojazdów na czas dłuższy niż 1 dzień pracy , wynajmujący 
pokrywa także koszty diet oraz ryczałtu za noclegi kierowcy.

§ 3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach na pisemną prośbę Wójt Gminy może 
obniżyć stawkę wynajmu autobusu maksymalnie o 40 %.

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 3/2012 Wójta Gminy Czernikowo z dnia 13.01.2012 r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


